
AVTS Association Vaudoise de Tir Sportif
C50m Concours C50m

juniors / ado Décentralisé Classement Général 2023
Rg Tireur Société Naiss Cat Lic. Cou.1 Cou.2 Total Appui Qualifié Fin

1    SARDA Vivien Echallens TS 2004 U21 x 99 99 198 x o
2    ROSAT Julien Flendruz PC 2006 U19 x 99 98 197 x o
3    PLANCHE Quentin Echallens TS 2005 U19 x 95 100 195 x o
4    DORÉ Yann Echallens TS 2005 U19 x 97 95 192 x o
5    MALLEY Colin Echallens TS 2004 U21 x 95 96 191 96 x o
6    CHERIX Céline St-Légier PC-JT 2003 U21 x 98 93 191 93 x o
7    DE GOUMOENS Maude Echallens TS 2006 U17 x 94 96 190 x o
8    ALVAREZ Marco Baulmes Misterd2008 U17 x 94 95 189 95 x o
9    MADIC Toma Echallens TS 2004 U21 x 96 93 189 93 x o

10  RAVAY Attila Gingins PC 2008 U17 x 94 94 188 10*10 x o
11  CHERIX Lara St-Légier PC-JT 2006 U19 x 94 94 188 2006 (9*10) x o
12  GABRIEL Julien Palézieux TS 2005 U19 x 94 94 188 2005 (9*10) x o
13  PLANCHE Elodie Baulmes Misterd2008 U17 x 94 94 188 8*10 x o
14  REDARD Antoine L'Isle FT 2003 U21 x 97 91 188 91 x o
15  GRILLET Maxime Gingins PC 2003 U21 x 91 96 187 96 x o
16  PLAWCZYK Marie Flendruz PC 2007 U17 x 93 94 187 9*10 o
17  BUCHET Coralie Lonay Venoge TS2005 U19 x 93 94 187 8*10 o
18  WERRO Lilou Baulmes Misterd2011 U13 x 94 93 187 93 o
19  RAMEL Marc Flendruz PC 2007 U17 94 93 187 x o
20  ANSERMET Maxime Flendruz PC 2009 U15 x 95 92 187 10*10 o
21  ALVAREZ Diego Baulmes Misterd2005 U19 x 95 92 187 8*10 o
22  COLOMB Xavier Palézieux TS 2007 U17 x 95 92 187 7*10 o
23  LANI Fausta Baulmes Misterd2006 U19 x 92 94 186 9*10 o
24  WENGER Patrice L'Isle FT 2004 U21 x 92 94 186 6*10 o
25  JAQUEROD Adrian Aigle Sous-officie2007 U17 x 96 89 185 o
26  SCHWITZGUEBEL Nathan Flendruz PC 2007 U19 91 93 184 93 x o
27  MOSNIER Jules Echallens TS 2005 U19 x 92 92 184 92 o
28  RAMEL Louis Flendruz PC 2010 U15 92 92 184 92 x o
29  WENGER Caroline L'Isle FT 2006 U19 x 93 91 184 91 o
30  DE LABRUSSE Noa Gingins PC 2005 U19 x 90 92 182 92 o
31  BERDOZ Jovian Flendruz PC 2010 U15 91 91 182 x o
32  WASILEWSKI Laureline Echallens TS 2004 U21 x 92 90 182 90 o
33  VAUDROZ Gaëtan Baulmes Misterd2009 U15 x 95 87 182 87 o
34  PERROD Oriana Le Sépey PC 2008 U17 88 93 181 93 x o
35  TACHE Léo Palézieux TS 2009 U14 91 90 181 90 x o
36  TSCHANZ Ian Lonay Venoge TS2009 U15 x 89 91 180 o
37  GONÇALVES Aydan Baulmes Misterd2007 U17 92 87 179 x o
38  COLETTA Louma St-Légier PC-JT 2005 U19 x 88 89 177 o
39  HENCHOZ Clément Flendruz PC 2008 U17 88 88 176 88 x o
40  JURIENS Aydan Flendruz PC 2009 U15 89 87 176 87 x o
41  FACCHINETTI Olivia TS Lonay-Venoge2009 U15 85 87 172 87 x o
42  BUSER Liam Gingins PC 2008 U17 89 83 172 83 x o
43  ULDRY Tamara Baulmes Misterd2007 U17 87 84 171 x o
44  PARISSET Maxime Lonay Venoge TS2005 U19 x 90 81 171 o
45  HERBERICH Felix Lonay Venoge TS2007 U16 x 83 85 168 o



juniors / ado Décentralisé Classement Général 2023
Rg Tireur Société Naiss Cat Lic. Cou.1 Cou.2 Total Appui Qualifié Fin

46  GERTSCH Vincent Lonay Venoge TS2005 U19 x 77 83 160 o
47  TERCIER Bastien TS Lonay-Venoge2004 U21 82 75 157 x o



AVTS Association vaudoise de tir sportif
C50m Concours C50m

juniors / ado Decentralise Classement licencies 2023

Rg Tireur Société Naiss Cat Cou.1 Cou.2 Total Appui Qualifié Finale

1   SARDA Vivien Echallens TS 2004 U21 99 99 198 x o
2   ROSAT Julien Flendruz PC 2006 U19 99 98 197 x o
3   PLANCHE Quentin Echallens TS 2005 U19 95 100 195 x o
4   DORÉ Yann Echallens TS 2005 U19 97 95 192 x o
5   MALLEY Colin Echallens TS 2004 U21 95 96 191 96 x o
6   CHERIX Céline St-Légier PC-JT 2003 U21 98 93 191 93 x o
7   DE GOUMOENS Maude Echallens TS 2006 U17 94 96 190 x o
8   ALVAREZ Marco Baulmes Misterd2008 U17 94 95 189 95 x o
9   MADIC Toma Echallens TS 2004 U21 96 93 189 93 x o
## RAVAY Attila Gingins PC 2008 U17 94 94 188 10*10 x o
## CHERIX Lara St-Légier PC-JT 2006 U19 94 94 188 2006 (9*10) x o
## GABRIEL Julien Palézieux TS 2005 U19 94 94 188 2005 (9*10) x o
## PLANCHE Elodie Baulmes Misterd2008 U17 94 94 188 8*10 x o
## REDARD Antoine L'Isle FT 2003 U21 97 91 188 91 x o
## GRILLET Maxime Gingins PC 2003 U21 91 96 187 96 x o
## PLAWCZYK Marie Flendruz PC 2007 U17 93 94 187 9*10 o
## BUCHET Coralie Lonay Venoge TS2005 U19 93 94 187 8*10 o
## WERRO Lilou Baulmes Misterd2011 U13 94 93 187 93 o
## ANSERMET Maxime Flendruz PC 2009 U15 95 92 187 10*10 o
## ALVAREZ Diego Baulmes Misterd2005 U19 95 92 187 8*10 o
## COLOMB Xavier Palézieux TS 2007 U17 95 92 187 7*10 o
## LANI Fausta Baulmes Misterd2006 U19 92 94 186 9*10 o
## WENGER Patrice L'Isle FT 2004 U21 92 94 186 6*10 o
## JAQUEROD Adrian Aigle Sous-officie2007 U17 96 89 185 o
## MOSNIER Jules Echallens TS 2005 U19 92 92 184 92 o
## WENGER Caroline L'Isle FT 2006 U19 93 91 184 91 o
## DE LABRUSSE Noa Gingins PC 2005 U19 90 92 182 92 o
## WASILEWSKI Laureline Echallens TS 2004 U21 92 90 182 90 o
## VAUDROZ Gaëtan Baulmes Misterd2009 U15 95 87 182 87 o
## TSCHANZ Ian Lonay Venoge TS2009 U15 89 91 180 o
## COLETTA Louma St-Légier PC-JT 2005 U19 88 89 177 o
## PARISSET Maxime Lonay Venoge TS2005 U19 90 81 171 o
## HERBERICH Felix Lonay Venoge TS2007 U16 83 85 168 o
## GERTSCH Vincent Lonay Venoge TS2005 U19 77 83 160 o



AVTS Association vaudoise de tir sportif
C50m Concours C50m

juniors / ado Decentralise Classement non-licencies 2023

Rg Tireur Société Naiss Cat Cou.1 Cou.2 Total Appui Qualifié Finale

1     RAMEL Marc Flendruz PC 2007 U17 94 93 187 x o
2     SCHWITZGUEBEL Nathan Flendruz PC 2007 U19 91 93 184 93 x o
3     RAMEL Louis Flendruz PC 2010 U15 92 92 184 92 x o
4     BERDOZ Jovian Flendruz PC 2010 U15 91 91 182 x o
5     PERROD Oriana Le Sépey PC 2008 U17 88 93 181 93 x o
6     TACHE Léo Palézieux TS 2009 U14 91 90 181 90 x o
7     GONÇALVES Aydan Baulmes Misterd2007 U17 92 87 179 x o
8     HENCHOZ Clément Flendruz PC 2008 U17 88 88 176 88 x o
9     JURIENS Aydan Flendruz PC 2009 U15 89 87 176 87 x o

10  FACCHINETTI Olivia TS Lonay-Venoge2009 U15 85 87 172 87 x o
11  BUSER Liam Gingins PC 2008 U17 89 83 172 83 x o
12  ULDRY Tamara Baulmes Misterd2007 U17 87 84 171 x o
13  TERCIER Bastien TS Lonay-Venoge2004 U21 82 75 157 x o


